
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 06/05/2021 às 17:24:56 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 24316/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00014/2021
Data de Publicação: 13/04/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 28/04/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 210.172,72
Valor: R$ 148.922,38
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Transferência do FUNDEB (outras) (103), Recursos Ordinários
(91), Transferência de Recursos do FNAS (107), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação
(92), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JERICO/PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 148.922,38
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ANGEBIO KERFFESON DUARTE SILVA-ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 23.760.592/0001-45
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 197.100,71
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): IVONALDO DE SÁ CAVALCANTE
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 02.357.637/0001-65
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 06 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 21:49. Validação: FF3E.D9B7.BB07.47A6.E6E3.EC7C.8C02.9821. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 24316/21. Data: 06/05/2021 17:24. Responsável: tramita.

53

53


